[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CAMPO ERE - SC

Câmara Municipal de vereadores de campo erê  [image: image2.png]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 02/2015
CONVOCAÇÃO DE APROVADO NO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2014
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhes confere o Inciso III do Art. 28, da Lei Orgânica Municipal, considerando a necessidade de provimento dos cargos, CONVOCA, a pessoa abaixo relacionada para assumir o respectivo cargo, aprovado no concurso público 001/2014, homologado pelo edital de 30 de dezembro de 2014.
Assistente Administrativo
	Identificação
	Nome
	Classificação

	0296
	NEIDIMAR GABRIEL DO CAMPO
	2 º

1. O candidato relacionado terá o prazo de até 30 (trinta) dias para a posse, caso não compareça até o prazo mencionado, será desclassificado, sendo chamado o candidato a seguir classificado.

2. A contratação do aprovado ocorrerá somente após a apresentação da documentação exigida para a posse, conforme consta no Capítulo IX do edital nº 001/2014.

ADEMAR ALBERTON

Presidente da Câmara Municipal

CNPJ 07.903.173/0001-69

Av. Astor Schoeninger, 969 – Centro – Cx. Postal 06 – Fone: (049) 3655-1017

CEP 89980-000 – Campo Erê – Santa Catarina – E-mail: adm@camaracampoerê.sc.gov.br

[image: image1.png][image: image2.png]